OOECM-1222YPV-3099 de la misma fecha, en consecuencia, el 
juzgado, DISPONE:

ORDENAR al area de titulos de la Oficina de Apoyo para los Juzgados de Ejecucion, para 
que realice las diligencias correspondientes a fin de que sean convertidos los titulos por la suma de 
DIECIOCHO MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 
98/100 M/CTE ($18,048,576.98), para el proceso con radicado No. 11001400307020170021600 de 
la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FINCOMERCIO contra MARTHA RINC6N 
SANCHEZ, seguido en el Juzgado 14 Civil Municipal de Ejecucion de Sentencias de Bogota.

Lo anterior, toda vez que los dineros se consignaron erradamente para el proceso con